
Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 147516/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 24/06/2024
Ref.: PROCESSO N. 130, DE 11/04/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 006/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 24/06/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1       315.000,00 CAP ACIDO VALPROICO 250MG. APRES.FR C/25 CAPS.

Registro no M.S.: 1097400460023 BIOLAB SANU(SP)      0,5736   180.684,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13        56.020,00 CPR BUPROPIONA 150MG COMP. CX 30 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1542302520026 GEOLAB-GO(GO)       0,6270    35.124,54
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14        13.100,00 FR CARBAMAZEPINA 20MG/ML SOL ORAL FR 100ML. CX C/50 FR (G)

Registro no M.S.: 1134302030049 HIPOLABOR-M(MG)     16,1230   211.211,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15       975.500,00 CPR CARBAMAZEPINA 200MG CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)      0,2505   244.362,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16        20.000,00 CPR CARBAMAZEPINA 400MG COMP. CX C/200 COMP. (I)

Registro no M.S.: 1029800440084 CRISTALIA-S(SP)      0,7882    15.764,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  17       535.000,00 CPR CARBONATO DE LITIO 300MG COMP. CX C/500 COMP (G)

Registro no M.S.: 1134301670044 HIPOLABOR-M(MG)      0,3225   172.537,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  19        60.500,00 CPR CITALOPRAM 20MG COMP. CX C/300 CPR (G)

Registro no M.S.: 1256802720149 PRATI DONAD(PR)      0,1971    11.924,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  26       420.500,00 CPR CLONAZEPAM 0,5MG COMP. APRES.CX C/480 COMP. ZILEPAM 

Registro no M.S.: 1542301750265 GEOLAB-GO(GO)       0,0806    33.892,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27     2.230.500,00 CPR CLONAZEPAM 2MG - APRES.CX C/480 CPR ZILEPAM

Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO)       0,0717   159.926,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  28         7.500,00 FR CLONAZEPAM 2,5MG/ML GTS FR 20ML. CX C/200 FR (G)

Registro no M.S.: 1134301660022 HIPOLABOR-M(MG)      3,2246    24.184,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  29           450,00 AMP DEXTROCETAMINA 50MG/ML SOL INJ AMP 10ML. CX C/25 AMP. KETAMIN

Registro no M.S.: 1029802130104 CRISTALIA-S(SP)     80,0000    36.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  31        27.360,00 CAP VENLAFAXINA 75MG. CX C/300 CAPS.  (G) 

Registro no M.S.: 1542302500221 GEOLAB-GO(GO)       0,8062    22.057,63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  32           250,00 FR CLORPROMAZINA 40MG/ML SOL ORAL FR 20ML GOTAS. CX C/10 FR LONGACTIL

Registro no M.S.: 1029802260131 CRISTALIA-S(SP)      7,0000     1.750,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  33       342.000,00 CPR CLORPROMAZINA 100MG COMP. CX C/200 COMP.  LONGACTIL

Registro no M.S.: 1029802260245 CRISTALIA-S(SP)      0,4563   156.054,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  34       248.500,00 CPR CLORPROMAZINA 25MG COMP. CX C/200 COMP.  LONGACTIL 

Registro no M.S.: 1029802260229 CRISTALIA-S(SP)      0,2800    69.580,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  39       560.000,00 CPR DIAZEPAM 10MG COMP. CX C/1000 COMP.

Registro no M.S.: 1018600190119 SANTISA-SP(SP)       0,0690    38.640,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 147516/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 24/06/2024
Ref.: PROCESSO N. 130, DE 11/04/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 006/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 24/06/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  40       300.000,00 CPR DIAZEPAM 5MG COMP. CX C/1000 CPRS

Registro no M.S.: 1018600190100 SANTISA-SP(SP)       0,0717    21.510,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  46         2.030,00 AMP ADRENALINA 1MG/ML INJ 1ML. CX C/100 AMP (S)

Registro no M.S.: 1038700820011 HYPOFARMA-M(MG)      1,6123     3.272,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  47        26.000,00 CPR ESCITALOPRAM 10MG CX/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438102690063 CIMED(MG)       0,1791     4.656,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  48        65.720,00 CPR ESCITALOPRAM 20MG CX/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438102690586 CIMED(MG)       0,3583    23.547,48
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  53       505.600,00 CPR FENOBARBITAL 100MG COMP. CX C/200 CPRS.  FENOCRIS 

Registro no M.S.: 1029800160121 CRISTALIA-S(SP)      0,1791    90.552,96
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  56           600,00 AMP FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOL INJ AMP 5ML. CX C/5 AMP (G)

Registro no M.S.: 1134301960018 HIPOLABOR-M(MG)     14,3316     8.598,96
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  57     1.580.700,00 CAP FLUOXETINA 20MG. CX C/500 CAPS (G)

Registro no M.S.: 1134301690053 HIPOLABOR-M(MG)      0,1245   196.797,15
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  65       134.000,00 CPR HALOPERIDOL 1MG COMP. CX C/200 CPR.  HALO 

Registro no M.S.: 1029800200229 CRISTALIA-S(SP)      0,1700    22.780,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  66       287.000,00 CPR HALOPERIDOL 5MG COMP. CX C/200 CPRS.

Registro no M.S.: 1029800200253 CRISTALIA-S(SP)      0,2150    61.705,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  68        92.000,00 CPR IMIPRAMINA 25MG COMP. CX C/200 COMP.

Registro no M.S.: 1029800230136 CRISTALIA-S(SP)      0,4400    40.480,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  70       237.720,00 CPR LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP. CX C/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134301940025 HIPOLABOR-M(MG)      0,8957   212.925,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71       162.000,00 CPR LEVOMEPROPAZINA 25MG COMP. CX C/200 CPRS LEVOZINE 

Registro no M.S.: 1029800280141 CRISTALIA-S(SP)      0,4900    79.380,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  72         1.550,00 FR LEVOMEPROMAZINA 40/ML FR 20ML GOTAS.  CX C/10 FR  LEVOZINE

Registro no M.S.: 1029800280133 CRISTALIA-S(SP)     11,0000    17.050,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  76           600,00 AMP MIDAZOLAM 5MG/ML AMP 3ML. CX C/100 AMP. (G)

Registro no M.S.: 1134301430061 HIPOLABOR-M(MG)      2,6872     1.612,32
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  77         1.200,00 AMP MIDAZOLAN 1MG/ML AMP 5ML. CX C/100 AMP (G)

Registro no M.S.: 1134301430035 HIPOLABOR-M(MG)      3,5829     4.299,48
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  78         1.300,00 AMP MIDAZOLAM 5MG/ML AMP 10ML. CX C/100 AMP.  (G)

Registro no M.S.: 1134301430086 HIPOLABOR-M(MG)      5,0161     6.520,93
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 147516/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 24/06/2024
Ref.: PROCESSO N. 130, DE 11/04/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 006/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 24/06/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  81         1.000,00 AMP MORFINA 0,2MG/ML AMP 1ML. CX C/50 AMP.  DIMORF

Registro no M.S.: 1029800970148 CRISTALIA-S(SP)      7,7032     7.703,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  82         2.905,00 AMP MORFINA 10MG/ML AMP 1ML. CX C/100 AMP (G)

Registro no M.S.: 1134301630034 HIPOLABOR-M(MG)      5,3743    15.612,34
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  90        82.020,00 CPR PARACETAMOL 500MG+CODEINA 30MG COMP. CX C/96 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1542302010079 GEOLAB-GO(GO)       0,5016    41.141,23
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  91       112.000,00 CPR PAROXETINA 20MG CX/30 CPR (I) (G)

Registro no M.S.: 1438102470063 CIMED(MG)       0,2599    29.108,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  94        30.360,00 CAP PREGABALINA 75MG CX/30 CAPS. (I) (G)

Registro no M.S.: 1438102790092 CIMED(MG)       0,5374    16.315,46
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  98        89.000,00 CPR RISPERIDONA 1MG COMP. CX C/300 CPRS

Registro no M.S.: 1256802690071 PRATI DONAD(PR)      0,1000     8.900,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  99         3.100,00 FR RISPERIDONA 1 MG/ML SOL ORAL FR 30ML. CX C/100 FR (G)

Registro no M.S.: 1256802320078 PRATI DONAD(PR)      9,8530    30.544,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 100        84.500,00 CPR RISPERIDONA 2MG COMP. CX C/300 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256802690193 PRATI DONAD(PR)      0,1100     9.295,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 101     1.085.000,00 CPR SERTRALINA 50MG COMP. CX C/500 COMP. (G)

Registro no M.S.: 1438101800116 CIMED(MG)       0,1612   174.902,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 108       116.500,00 CAP TRAMADOL 50MG. CX C/500 CAPS. (G)

Registro no M.S.: 1134301740034 HIPOLABOR-M(MG)      0,2508    29.218,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 109         9.000,00 AMP TRAMADOL 50MG/ML SOL INJ AMP 2ML. CX C/100 AMP (G)

Registro no M.S.: 1134301560044 HIPOLABOR-M(MG)      2,3661    21.294,90
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.593.419,60
(DOIS MILHOES, QUINHENTOS E NOVENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 147516/0004
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 24/06/2024
Ref.: PROCESSO N. 130, DE 11/04/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 006/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 24/06/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Declaramos expressamente que os preços cotados 
incluem todos os custos e despesas
necessárias ao cumprimento integral das 
obrigações decorrentes da licitação.
Declaramos expressamente que aceitamos todas as 
exigências do Edital e de seus
Anexos.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


